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1. Cel ankietyzacji 

Celem badań ankietowych jest uzyskanie informacji na temat jakości,zasad i procedur 
studiowania w Filii Politechniki Koszalińskiej.Studenci oceniali poziom merytoryczny, 
regularność i punktualność prowadzonych zajęć, ich organizację oraz bazę dydaktyczną dla 
kierunku Inżynieria i Automatyzacja w Przemyśle Drzewnym. Oceniano sprawność obsługi 
przez BOS, możliwość korzystania z bazy bibliotecznej czy też możliwości rozwijania własnych 
zainteresowań w kołach i organizacjach studenckich. Studenci mogli wyrazić swoją opinię na 
temat warunków noclegowych w domu studenckim oraz jakość głównej i filialnej strony 
internetowej i mediów społecznościowych. 

2. Prawne podstawy ankietyzacji  

Ustawa Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 
1668),  
Uchwała Nr 36/2012 Senatu Politechniki Koszalińskiej z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 
struktury Jednolitego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Politechnice Koszalińskiej. 
Zarządzenie Nr 8/2021 Rektora Politechniki Koszalińskiej z dnia 15stycznia 2021 r. w sprawie 
badania opinii studentów i słuchaczy studiów podyplomowych, dotyczącej jakości kształcenia 
w Politechnice Koszalińskiej. 
 

3. Opis ankietyzacji 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 41/2013 Rektora Politechniki Koszalińskiej badaniu, w postaci 
anonimowej ankiety, poddano jakość kształcenia oraz warunki studiowania w Filii 
Politechniki Koszalińskiej w Szczecinku. Proces ankietyzacji poprzedzono akcją promocyjno – 
informacyjną z udziałem nauczycieli, Biura Obsługi Studentów oraz przedstawiciela 
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samorządu studentów Filii. W tegorocznej edycji badań ankietowych udział wzięło 4 
studentów zogólnej liczby 54, co stanowi zaledwie7,4% wszystkichstudentów uprawnionych 
do udziału w ankiecie. Zatem trudno uznać, że ankieta jest w pełni miarodajna, jednakże 
zdecydowano się na poddanie jej standardowej analizie i ocenie. Należy tutaj podkreślić, że 
jedną z najważniejszych wartości ankietyzacji jest jej dobrowolność.  

Ankieta obejmowała łącznie 15 pytań ocenianych w skali od 1 do 5, przy czym 5 oznacza 
ocenę najwyższą.W tabeli 1 zaprezentowano zestawienie ocenianych pytań wraz z wynikami. 

Tab.1. Wyniki ankiety oceniającej warunki studiowania w Filii PK w roku akademickim 2021/2022 
nr 

pytania 
treść pytania 

liczba odp. 
[%] 

średnia 

1 Jakość zasad i procedur studiowanie w Politechnice Koszalińskiej 7,4 4,00 

2 Poziom merytoryczny zajęć 7,4 4,50 

3 Regularność prowadzonych zajęć i punktualność prowadzących 7,4 4,75 

4 Życzliwość i otwartość prowadzących w stosunku do studentów 7,4 4,50 

5 Organizacja zajęć dydaktycznych (plan zajęć) 7,4 3,75 

6 
Dostosowanie bazy dydaktycznej do kształcenia na wybranym 
kierunku studiów 

7,4 3,75 

7 Sprawność obsługi studentów przez Biuro Obsługi Studentów 7,4 4,75 

8 Dostępność do zbiorów bibliotecznych 7,4 3,50 

9 
Możliwość rozwijania własnych zainteresowań poprzez 
uczestnictwo w kołach naukowych 

7,4 4,00 

10 Aktywność organizacji studenckich 5,5 3,00 

11 
Warunki noclegowe w domach studenckich (dopuszczalna odp. "nie 
dotyczy") 

3,7 3,00 

12 
Jakość głównej witryny internetowej PK oraz aktualność 
zamieszczanych na niej informacji 

7,4 2,50 

13 
Jakość wydziałowej strony internetowej oraz aktualność 
zamieszczanych na niej informacji 7,4 3,00 

14 
Jakość i aktualności profilu Uczelni w mediach społecznościowych 
oraz aktualność zamieszczanych informacji 

7,4 3,50 

15 
Jakość i aktualność profilu Wydziału w mediach społecznościowych 
oraz aktualność zamieszczanych informacji 

7,4 3,50 

 

4. Podsumowanie 

Ankietyzacja oceniająca warunki studiowania w Filii Politechniki Koszalińskiej 
w Szczecinku została przeprowadzona w roku akademickim 2021/2022 po raz szósty. 
Jednostka została bowiem powołanaZarządzeniem nr 9/2016 Rektora Politechniki 
Koszalińskiej z dnia 18 lutego 2016 roku, a kształcenie na kierunku Inżynieria i Automatyzacja 
w Przemyśle Drzewnym rozpoczęto od semestru zimowego roku akademickiego 2016/17.  

Analiza przeprowadzonej ankiety umożliwia wysunięcie następujących wniosków:  
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 niedługi okresdziałalności Filii PK w Szczecinku, stosunkowo mała liczba studentów 
i niska ich aktywność a zarazem sytuacja epidemicznamoże tłumaczyć 
bardzoobniżoną ocenę (3,00) obszaru obejmującegoaktywność organizacji 
studenckich,  

 stosunkowo nisko została oceniona jakość głównej (2,50) jak i filialnej (3,00) strony 
internetowej co tłumaczyć można przejściowymi zmianami wynikającymi 
z wprowadzenia nowego szablonu strony Filii PK a tym samym zmianie adresu co 
mogło wprowadzać studentów w błąd podczas poszukiwania informacji na 
dotychczasowej stronie internetowej Filii, 

 studenci oceniający niezbyt wysoko warunki noclegowe w domu studenckim 
zapewne wzięli pod uwagę zmianę lokalizacji, która od około roku znajduje się 
znacznie dalej od pomieszczeń Filii PK,  

 bardzo wysoko (4,50) oceniona została życzliwość i otwartość prowadzących 
w stosunku do studentów oraz poziom merytoryczny zajęć. Najwyżej (4,75) została 
oceniona regularność prowadzonych zajęć i punktualność prowadzących,  

 ocena pozostałych obszarów podlegających ankietyzacji, w stosunku do lat ubiegłych 
kształtowała się na zbliżonym poziomie-około 4. 

Żaden z oceniających studentów nie pozostawił komentarza, który mógłby przyczynić się do 
ewentualnych usprawnień obszarów, które tego wymagają. 

 

 


